広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

 ２０２４年１０月１日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

東北６県限定！「２人に１人が当選！ＥＮＥＯＳ公式アプリを使って灯油を買うと

セブン-イレブン人気商品のデジタルギフトクーポンが当たる」キャンペーン！

※画像はイメージです。対象商品やパッケージが変更する可能性がございます。

当社（社長：山口 敦治）は、１０月１日（火）から１１月３０日（土）まで、東北６県※１に所在

するＥＮＥＯＳのサービスステーション（以下「ＳＳ」）において、ＥＮＥＯＳ公式アプリをご利用

いただいたお客様を対象に、東北６県限定！「２人に１人が当選！ＥＮＥＯＳ公式アプリを使って灯油

を買うとセブン-イレブン人気商品のデジタルギフトクーポンが当たる」キャンペーン！（以下、

「本企画」）を実施しますので、お知らせいたします。

本企画は、ガソリン以外の給油でも、便利でお得なＥＮＥＯＳ公式アプリをより多くのお客様に

ご体感いただくために、ＳＳ店頭での灯油購入量が最も多い東北エリアのお客様への日頃のご愛顧に

感謝の気持ちを込めて開催するキャンペーンになります。具体的には、キャンペーン期間中、東北６県

のＳＳにおいて、ＥＮＥＯＳ公式アプリを利用して灯油を１８Ｌ以上給油いただいた方の中から抽選で、

暖かいお部屋で至福のひとときを過ごしていただけるよう、セブン-イレブンのアイス等の人気商品

と交換できるデジタルギフトクーポンを期間中合計で最大２０，０００人にプレゼントいたします。

応募口数に制限はなく、灯油の購入回数が多ければ多いほど、当選確率が上がり、２人に１人が

当選する想定※２です。ぜひ、この機会にアプリダウンロード、会員登録のうえ、ご参加ください。

広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

ＥＮＥＯＳ公式アプリは、ＳＳでの給油はもちろん、給油以外のサービスも利用できる多彩でお得

なアプリです。二次元コードを利用した決済やスピーディな給油が可能な「いつもの給油設定」機能、

お得なクーポン、そしてカーメンテナンス予約まで、すべてがこの一つのアプリで完結します。

当社は、今後もお客様の利便性を高めるサービスを積極的に導入し、全国約１２，０００か所の

ＳＳネットワークの付加価値を高め、将来にわたってお客様にとっての便利を追求してまいります。

※１ 青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県の６県

※２ 弊社想定のエントリー人数に基づき算出した数字

＜本企画概要＞

名称
東北６県限定！「２人に１人が当選！ＥＮＥＯＳ公式アプリを使って灯油を買うと

セブン-イレブン人商品のデジタルギフトクーポンが当たる」キャンペーン！

期間
第１弾：２０２４年１０月１日（火）～１０月３１日（木）

第２弾：２０２４年１１月１日（金）～１１月３０日（土）

内容

上記期間中にＥＮＥＯＳ公式アプリを利用して灯油を購入され、下記抽選条件を満たした

お客様の中から抽選で、最大２０，０００人にセブン-イレブン店舗で引き換えられる

デジタルギフトクーポンが当たります。期間中の灯油購入（１８Ｌ毎）数量に応じて、

当選確率が上がります。（例えば、期間中合計３６Ｌの購入で２口応募、１００Ｌの

購入なら５口応募になります。）

抽選条件

以下の両方を満たした方が抽選対象となります。

・キャンペーン期間中に東北６県に所在するＳＳの店頭で灯油を１８Ｌ以上購入。

・灯油購入時、モバイルＥｎｅＫｅｙを利用するか、ＥＮＥＯＳ公式アプリの二次元

コードをバーコードリーダーに読み込ませる。

応募方法 自動エントリー（お客様からの申し込み不要）

当選品

第１弾：セブン-イレブンで選べるアイス

第２弾：セブン-イレブンで選べるセブンプレミアム

※お客様が対象商品の中から好きな商品を選択できます。

※ＳＢギフト株式会社のデジタルギフトを利用いたします。

 ＳＢギフト利用規約（https://sbg.jp/c/site_policy）

当選通知

期間

第１弾：２０２４年１１月下旬（予定）

第２弾：２０２４年１２月下旬（予定）

※当選者には、ＥＮＥＯＳ公式アプリのお知らせ（あなたに）欄に通知予定です。

その他

・当選連絡および商品内容は当社からの通知をもってかえさせていただきます。

・法人のお客様はエントリー対象外となります。

・第１弾と第２弾の両方とも当選する可能性がございます。

・一部ＳＳではＥＮＥＯＳ公式アプリをご利用いただけない場合がございます。

以 上

https://sbg.jp/c/site_policy

広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

＜お問い合わせ先＞

お問い合わせ

方法

ご不明な点はＥＮＥＯＳ公式アプリ内のお問い合わせフォームをご利用いただくか、

ＥＮＥＯＳ公式アプリヘルプデスクまでお問い合わせください。

※セブン-イレブン各店舗への問い合わせはご遠慮ください。

お問い合わせ

フォーム

ＥＮＥＯＳ公式アプリ内のお問い合わせフォーム

ＥＮＥＯＳ公式アプリ＞アカウント＞お問い合わせフォーム

・お問い合わせカテゴリーは「その他（ご意見・ご要望）」をご選択ください。

・お問い合わせ内容の先頭に「灯油キャンペーン」とご記載ください。

ヘルプデスク

ＥＮＥＯＳ公式アプリヘルプデスク

ＴＥＬ：０１２０－６２７－１６８（携帯の場合は０３－６６３４－７８８９）

受付時間：土・日・祝日・年末年始を除く９：００～１８：００

○アプリダウンロードはこちら

https://app.adjust.com/1ed9wu1x

○アプリ会員登録の方法はこちら

https://eneos-ss.app/usage/

〇ＥＮＥＯＳ公式アプリ公式サイト

https://eneos-ss.app/

https://app.adjust.com/1ed9wu1x
https://eneos-ss.app/usage/
https://eneos-ss.app/